
 “心海金源”小区停车位拍卖
   由台州市产权交易所有限公司组织的台交所挂【2018】3号“心海金源”小区9个地下停车位拍卖活动，自2018年3月12日上午9：30在台州市府大道777号台州市公共资源交易中心三楼303开标室举行，现将成交结果公示如下：

	车位编号
	评估价/起拍价（万元）
	成交价（万元）
	成交单位

	1
	119
	9.2
	9.2
	韩仙素

	2
	123 
	9.2
	9.2
	朱彩娇

	3
	127 
	9.2
	9.2
	郎富根

	4
	130 
	9.2
	未成交
	　

	5
	140 
	9.2
	未成交
	　

	6
	312 
	9.2
	9.2
	韩玲

	7
	313 
	9.2
	未成交
	　

	8
	322 
	9.2
	未成交
	　

	9
	377 
	9.2
	未成交
	　

	合计
	82.8
	36.8
	


以上结果公示五天。

台州市产权交易所有限公司
浙江城乡拍卖有限公司
二O一八年三月一十三日
